ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТЬ
ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 января 2017 года     № 05
с. Навля
О внесении изменений в реестр муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией Навлинского сельского поселения
В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), в соответствии с пунктом 15 статьи 13 Федерального  закона от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Навлинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Навлинского сельского поселения согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений в администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Навлинского сельского поселения                                          Л.В. Веселов

Приложение

к Постановлению администрации Навлинского сельского поселения
от 12 января 2017 года № 05

РЕЕСТР

(перечень) муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией

Навлинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный акт, устанавливающий осуществление муниципальной услуги

(№; дата)
	Исполнитель муниципальной услуги

(Ф.И.О.; должность)
	Вид муницип. Услуги (платная, бесплатная)
	Получатель муниципальной

услуги

	1
	Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	№ 23 от 14.07.2010
	специалист поселения

Гуркина И.Е.*
	б/пл
	ФЛ, ЮЛ

	2
	Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и выдача адресных справок о присвоении, аннулировании адреса объекта недвижимости»;
	№ 16 от 18.05.2012
	Глава поселения

Веселов Л.В. специалист Гуркина И.Е.*
	б/пл
	ФЛ, ЮЛ

	3
	Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление конкурсной документации для участия в торгах на основании заявления любого заинтересованного лица»;
	№ 19 от 18.05.2012
	Глава поселения

Веселов Л.В.*
	б/пл
	ФЛ, ЮЛ

	4
	Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципальной собственности»;
	№ 20 от 18.05.2012
	специалист поселения

Стецкова И.В.*
	б/пл
	ФЛ, ЮЛ

	5
	Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление   информации   о   тарифах на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями»;
	№ 22 от 22.05.2012
	Глава поселения

Веселов Л.В.*
	б/пл
	ФЛ, ЮЛ

	6
	Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством, в случае отсутствия в сельском поселении нотариуса»;
	№ 21 от 22.05.2012
	Глава поселения

Веселов Л.В.*
	госпошлина
	ФЛ

  *  услуга предоставляется по адресу: 303260, Орловская область, Шаблыкинский район, с. Навля, ул. Центральная  д.11

Режим работы по приему заявлений: Понедельник – пятница, с 9.00 до 18.00
Контактный телефон: 8(48644) 2-54-15

Адрес официального сайта в сети «Интернет»: HYPERLINK "mailto:uad@megalink.ru"
 www.adminshabl.57ru.ru
Адреса электронной почты: admNavlya@yandex.ru

Глава Навлинского сельского поселения                                                               Л.В.Веселов